[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2023 года                                                                                  №  806
                                                                                                                    Экз.0
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 16.12.2022   № 692
В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
        1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 16.12.2022  №692 «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации          муниципального образования «Новомалыклинский   район» Ульяновской области»:

       1.1. Пункт 4.10 Положения об официальном сайте администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области выше указанного постановления изложить в новой редакции

 дополнить абзацами следующего содержания:

        «4.10. Для размещения на сайте информации по инициативе внешнего источника последний должен обратиться в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области с письменным запросом о размещении на сайте своих материалов с указанием категории информации и дат выставления и снятия информации. Решение о размещении подобной информации принимает Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, курирующий сферу социального развития  и внутриполитические вопросы, а в случае его отсутствия руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, в течении двух рабочих дней.».

        1.2.  Пункт 12 Приложение № 1 к Положению об официальном                                                                              сайте  муниципального образования «Новомалыклинский район»   Ульяновской        области «Перечень информации, подлежащей размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области» изложить в новой редакции:

«
	12.
	Иная информация о деятельности органов местного самоуправления
	В сроки, установленные федеральными законами, актами Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации, областными законами, актами Губернатора Ульяновской  области  и Правительства Ульяновской области и  нормативными правовыми актами органов местного самоуправления

.».
      2. Настоящее   постановление  вступает в силу после его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Альхименко  А.Н.

И.о.Главы администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина